
            Coupe HAO QUANG - ROISSY EN BRIE - 11 et 12 février 2023

Poussins - Pupilles - Benjamins - Minimes - Cadets - Juniors - Seniors - Vétérans

EPREUVES CATEGORIES CLUBS CLASSEMENT info Equipe Compétiteur

Technique - 1/2 Thập tự quyền Féminine - POUSSIN ROISSY-EN-BRIE 1 POCHET Charlie

Technique - 1/2 Thập tự quyền Féminine - POUSSIN FONTENAY-TRESIGNY 2 ALPANDE-BORGES Mathilde

Technique - 1/2 Thập tự quyền Féminine - POUSSIN EMERAINVILLE 3 GUASTICCHI Tea

Technique - Nhập môn quyền một Féminine - PUPILLE VILLEPINTE 1 LAROUBI Shainez

Technique - Nhập môn quyền một Féminine - PUPILLE VILLEPINTE 2 DA-SILVA Alicia

Technique - Nhập môn quyền một Féminine - PUPILLE ROISSY-EN-BRIE 3 KHOV Sienna

Technique - Nhập môn quyền một Féminine - BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 1 IBN-TAIEB Juwayriya

Technique - Nhập môn quyền một Féminine - BENJAMIN PARIS 2 OUARDANI Lilia

Technique - Nhập môn quyền một Féminine - BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 3 MICHALINOFF Léa

Technique - Thập tự quyền Féminine - BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 1 ABDELHAFIDH Inès

Technique - Thập tự quyền Féminine - BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 2 IBN-TAIEB Juwayriya

Technique - Thập tự quyền Féminine - BENJAMIN PARIS 3 OUARDANI Lilia

Technique - Long hổ quyền Féminine - MINIME PARIS 1 LAI Thien-Nha

Technique - Long hổ quyền Féminine - MINIME FONTENAY-TRESIGNY 2 JEROME Pauline

Technique - Long hổ quyền Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 3 DI-MEGLIO Eva

Technique - Thập tự quyền Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 1 DI-MEGLIO Eva

Technique - Thập tự quyền Féminine - MINIME VILLEPINTE 2 MODESTINE Lou-Ann

Technique - Thập tự quyền Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 3 HURLIN Lénora

Technique - Long hổ quyền Féminine - CADET FONTENAY-TRESIGNY 1 BOITEL Loan

Technique - Long hổ quyền Féminine - CADET AWANS - BE 2 LAURIA Eva

Technique - Long hổ quyền Féminine - CADET LOMBARDIA-IT 3 MARTINA Spéranza

Technique - Thập tự quyền Féminine - CADET LOMBARDIA-IT 1 MARTINA Spéranza

Technique - Thập tự quyền Féminine - CADET LIEGE-BE 2 JUCHMÈS Jeanne

Technique - Thập tự quyền Féminine - CADET ROISSY-EN-BRIE 3 PAUCHET Margaux

Technique - Tinh Hoa Luong Nghi Kiem 

Phap

Féminine - CADET PARIS 1 LAI Thien-Nha

Technique - Tinh Hoa Luong Nghi Kiem 

Phap

Féminine - CADET FONTENAY-TRESIGNY 2 BOITEL Loan

Technique - Tinh Hoa Luong Nghi Kiem 

Phap

Féminine - CADET FONTENAY-TRESIGNY 3 JEROME Pauline

Technique - Long hổ quyền Féminine - JUNIOR LOMBARDIA-IT 1 CARNIO Greta

Technique - Long hổ quyền Féminine - JUNIOR ROISSY-EN-BRIE 2 DUONG Jessie

Technique - Long hổ quyền Féminine - JUNIOR BRIE-COMTE-ROBERT 3 REKAS Lara

Technique - Song Dao Phap Féminine - JUNIOR ROISSY-EN-BRIE 1 DUONG Jessie

Technique - Song Dao Phap Féminine - JUNIOR PARIS 2 LAI Thien-Nha

Technique - Song Dao Phap Féminine - JUNIOR LOMBARDIA-IT 3 CARNIO Greta

Technique - Thập tự quyền Féminine - JUNIOR LOMBARDIA-IT 1 CARNIO Greta

Technique - Thập tự quyền Féminine - JUNIOR EMERAINVILLE 2 WOISIEL Alice

Technique - Thập tự quyền Féminine - JUNIOR ROISSY-EN-BRIE 3 SAINTMAXENT Jeanne

Technique - Tinh Hoa Luong Nghi Kiem 

Phap

Féminine - JUNIOR ROISSY-EN-BRIE 1 DUONG Jessie

Technique - Tinh Hoa Luong Nghi Kiem 

Phap

Féminine - JUNIOR BRIE-COMTE-ROBERT 2 REKAS Lara

Technique - Tinh Hoa Luong Nghi Kiem 

Phap

Féminine - JUNIOR LOMBARDIA-IT 3 CARNIO Greta

Technique - Long hổ quyền Féminine - SENIOR LOMBARDIA-IT 1 GUZZI Giorgia

Technique - Long hổ quyền Féminine - SENIOR PARIS 2 DUROT Capucine

Technique - Long hổ quyền Féminine - SENIOR LOMBARDIA-IT 3 MAZZA Francesca

Technique - Song Dao Phap Féminine - SENIOR LOMBARDIA-IT 1 DI-NARDI Iris

Technique - Song Dao Phap Féminine - SENIOR ROISSY-EN-BRIE 2 BENGHEZAL Anissa

Technique - Song Dao Phap Féminine - SENIOR PARIS 3 AGLIBERT Catherine

Technique - Thai Cuc Don Dao Phap Féminine - SENIOR LOMBARDIA-IT 1 GUZZI Giorgia

Technique - Thai Cuc Don Dao Phap Féminine - SENIOR VARS 2 LALLUT Emilie

Technique - Thai Cuc Don Dao Phap Féminine - SENIOR PARIS 3 LAI Thien-Nha

Technique - Thập tự quyền Féminine - SENIOR PARIS 1 DUROT Capucine

Technique - Thập tự quyền Féminine - SENIOR VILLEPINTE 2 IVACHEFF Anna

Technique - Thập tự quyền Féminine - SENIOR NOISIEL 3 HAMMOUDI Sophie

Technique - Tinh Hoa Luong Nghi Kiem 

Phap

Féminine - SENIOR LOMBARDIA-IT 1 DI-NARDI Iris

Technique - Tinh Hoa Luong Nghi Kiem 

Phap

Féminine - SENIOR VARS 2 LALLUT Emilie

Technique - Tinh Hoa Luong Nghi Kiem 

Phap

Féminine - SENIOR PARIS 3 TRUONG Thuy-Tien

Technique - Long hổ quyền Féminine - VETERAN LOMBARDIA-IT 1 DI-NARDI Iris

Technique - Long hổ quyền Féminine - VETERAN VILLEPINTE 2 IVACHEFF Anna

Technique - Long hổ quyền Féminine - VETERAN NOISIEL 3 HAMMOUDI Sophie

Technique - 1/2 Thập tự quyền Masculine - POUSSIN FONTENAY-TRESIGNY 1 MALKI Zinédine

Technique - 1/2 Thập tự quyền Masculine - POUSSIN NOISY-LE-GRAND 2 RAKOTOMIHANTA Hugo

Technique - 1/2 Thập tự quyền Masculine - POUSSIN PARIS 3 NODIN-PHAM Joaquim

Technique - Nhập môn quyền một Masculine - PUPILLE ROSNY-SOUS-BOIS 1 LAOSENGDY Léo

Technique - Nhập môn quyền một Masculine - PUPILLE VARS 2 RAGONNAUD Lucas

Technique - Nhập môn quyền một Masculine - PUPILLE ROISSY-EN-BRIE 3 CERICOLA Théo
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Technique - Thập tự quyền Masculine - PUPILLE ROSNY-SOUS-BOIS 1 LAOSENGDY Léo

Technique - Thập tự quyền Masculine - PUPILLE FONTENAY-TRESIGNY 2 JEROME Clarence

Technique - Thập tự quyền Masculine - PUPILLE PARIS 3 MAAMRA Isaac

Technique - Nhập môn quyền một Masculine - BENJAMIN PARIS 1 LAI Hoai-Nam

Technique - Nhập môn quyền một Masculine - BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 2 LETUFF-ABELI Eden

Technique - Nhập môn quyền một Masculine - BENJAMIN VILLEPINTE 3 PACQUE Aidan

Technique - Thập tự quyền Masculine - BENJAMIN PARIS 1 LAI Hoai-Nam

Technique - Thập tự quyền Masculine - BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 2 LETUFF-ABELI Eden

Technique - Thập tự quyền Masculine - BENJAMIN VILLEPINTE 3 PACQUE Aidan

Technique - Long hổ quyền Masculine - MINIME BRIE-COMTE-ROBERT 1 PHONGPRASANSACK Khéo

Technique - Long hổ quyền Masculine - MINIME VILLEPINTE 2 BELAIMECHE Ayoub

Technique - Long hổ quyền Masculine - MINIME LIBOURNE 3 BUBURUZAN Cristian

Technique - Thập tự quyền Masculine - MINIME LIBOURNE 1 BUBURUZAN Cristian

Technique - Thập tự quyền Masculine - MINIME VILLEPINTE 2 BELAIMECHE Ayoub

Technique - Thập tự quyền Masculine - MINIME NOISIEL 3 GERVAIS Elouann

Technique - Long hổ quyền Masculine - CADET VILLEPINTE 1 EL Senny

Technique - Long hổ quyền Masculine - CADET MILANO-IT 2 FILIPPO Melzi

Technique - Long hổ quyền Masculine - CADET MILANO-IT 3 RICCARDO Verza

Technique - Thập tự quyền Masculine - CADET VILLEPINTE 1 GALLIEN Oliver

Technique - Thập tự quyền Masculine - CADET EMERAINVILLE 2 BELTRAMO Noé

Technique - Thập tự quyền Masculine - CADET ROISSY-EN-BRIE 3 GROSSELIN Nathan

Technique - Tinh Hoa Luong Nghi Kiem 

Phap

Masculine - CADET MILANO-IT 1 RICCARDO Verza

Technique - Tinh Hoa Luong Nghi Kiem 

Phap

Masculine - CADET MILANO-IT 2 FILIPPO Melzi

Technique - Tinh Hoa Luong Nghi Kiem 

Phap

Masculine - CADET BRIE-COMTE-ROBERT 3 PHONGPRASANSACK Khéo

Technique - Long hổ quyền Masculine - JUNIOR NOISIEL 1 HAMMOUDI Walid

Technique - Long hổ quyền Masculine - JUNIOR AWANS - BE 2 VAN-HUMBEEK Louis

Technique - Long hổ quyền Masculine - JUNIOR LOMBARDIA-IT 3 PICCHIO Giorgio

Technique - Thập tự quyền Masculine - JUNIOR LOMBARDIA-IT 1 FILIPPINI Pietro-Duc

Technique - Thập tự quyền Masculine - JUNIOR NOISIEL 2 BLOHIC Nolan

Technique - Thập tự quyền Masculine - JUNIOR LOMBARDIA-IT 3 PICCHIO Giorgio

Technique - Long hổ quyền Masculine - SENIOR LOMBARDIA-IT 1 FRANCESCO Brambilla

Technique - Long hổ quyền Masculine - SENIOR ROISSY-EN-BRIE 2 DARMET Timothée

Technique - Long hổ quyền Masculine - SENIOR BRIE-COMTE-ROBERT 3 ALLOUANE Amayas

Technique - Nhat Nguyet Dai Dao Phap Masculine - SENIOR ROISSY-EN-BRIE 1 DARMET Timothée

Technique - Nhat Nguyet Dai Dao Phap Masculine - SENIOR BRIE-COMTE-ROBERT 2 ALLOUANE Amayas

Technique - Nhat Nguyet Dai Dao Phap Masculine - SENIOR PARIS 3 RIVOLA Lionel

Technique - Thập tự quyền Masculine - SENIOR LIEGE-BE 1 NAÎT-EL-CADI Soufiane

Technique - Thập tự quyền Masculine - SENIOR LIEGE-BE 2 DIKICI Yunus

Technique - Thập tự quyền Masculine - SENIOR PARIS 3 BRETIN Grégoire

Technique - Tinh Hoa Luong Nghi Kiem 

Phap

Masculine - SENIOR ROISSY-EN-BRIE 1 DARMET Timothée

Technique - Tinh Hoa Luong Nghi Kiem 

Phap

Masculine - SENIOR BRIE-COMTE-ROBERT 2 ALLOUANE Amayas

Technique - Tinh Hoa Luong Nghi Kiem 

Phap

Masculine - SENIOR AWANS - BE 3 PIRARD Mathys

Technique - Tu Tuong Con Phap Masculine - SENIOR ROISSY-EN-BRIE 1 AGUEEFF Alexandre

Technique - Tu Tuong Con Phap Masculine - SENIOR NOISIEL 2 SERRES Jonathan

Technique - Tu Tuong Con Phap Masculine - SENIOR EMERAINVILLE 3 PAILLER Fabien

Technique - Da luyen Mixte- PUPILLE ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe CERICOLA Théo

Technique - Da luyen Mixte- PUPILLE ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe KHOV Sienna

Technique - Da luyen Mixte- PUPILLE ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe OLIVEIRA Alycia

Technique - Da luyen Mixte- PUPILLE ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe POCHET Charlie

Technique - Da luyen Mixte- PUPILLE NOISY-LE-GRAND 2 Equipe CHAUME Louis

Technique - Da luyen Mixte- PUPILLE NOISY-LE-GRAND 2 Equipe MOKEDDEM Kaelyne 

Technique - Da luyen Mixte- PUPILLE NOISY-LE-GRAND 2 Equipe RAKOTOMIHANTA Hugo

Technique - Da luyen Mixte- PUPILLE NOISY-LE-GRAND 2 Equipe TOURE Kanie

Technique - Nhap Mon Quyen à 3 Mixte- PUPILLE VILLEPINTE 1 Equipe BELAIMECHE Aya

Technique - Nhap Mon Quyen à 3 Mixte- PUPILLE VILLEPINTE 1 Equipe GHEMARI Belkiss

Technique - Nhap Mon Quyen à 3 Mixte- PUPILLE VILLEPINTE 1 Equipe LAROUBI Shainez

Technique - Nhap Mon Quyen à 3 Mixte- PUPILLE ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe KHOV Sienna

Technique - Nhap Mon Quyen à 3 Mixte- PUPILLE ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe OLIVEIRA Alycia

Technique - Nhap Mon Quyen à 3 Mixte- PUPILLE ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe POCHET Charlie

13/02/2023 2



            Coupe HAO QUANG - ROISSY EN BRIE - 11 et 12 février 2023

Poussins - Pupilles - Benjamins - Minimes - Cadets - Juniors - Seniors - Vétérans

EPREUVES CATEGORIES CLUBS CLASSEMENT info Equipe Compétiteur

Technique - Nhap Mon Quyen à 3 Mixte- BENJAMIN EMERAINVILLE 1 Equipe LASRY Charlotte

Technique - Nhap Mon Quyen à 3 Mixte- BENJAMIN EMERAINVILLE 1 Equipe LAUVERGNAT Tifaine

Technique - Nhap Mon Quyen à 3 Mixte- BENJAMIN EMERAINVILLE 1 Equipe TOURRET Eléna

Technique - Nhap Mon Quyen à 3 Mixte- BENJAMIN PARIS 2 Equipe MAAMRA Isaac

Technique - Nhap Mon Quyen à 3 Mixte- BENJAMIN PARIS 2 Equipe OUARDANI Lilia

Technique - Nhap Mon Quyen à 3 Mixte- BENJAMIN PARIS 2 Equipe LAI Hoai-Nam

Technique - Nhap Mon Quyen à 3 Mixte- BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe BESNARD Maël

Technique - Nhap Mon Quyen à 3 Mixte- BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe LETUFF-ABELI Eden

Technique - Nhap Mon Quyen à 3 Mixte- BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe BASIL Thilip

Technique - Song luyện một Mixte- BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 1 Equipe ABDELHAFIDH Inès

Technique - Song luyện một Mixte- BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 1 Equipe IBN-TAIEB Juwayriya

Technique - Song luyện một Mixte- BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe BASIL Thilip

Technique - Song luyện một Mixte- BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe LETUFF-ABELI Eden

Technique - Song luyện một Mixte- BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 3 Equipe GALLEY Thomas

Technique - Song luyện một Mixte- BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 3 Equipe MALKI Ziyad

Technique - Song luyện một Mixte- MINIME VILLEPINTE 1 Equipe JABRI Jasemine

Technique - Song luyện một Mixte- MINIME VILLEPINTE 1 Equipe MODESTINE Lou-Ann

Technique - Song luyện một Mixte- MINIME VILLEPINTE 2 Equipe BELAIMECHE Ayoub

Technique - Song luyện một Mixte- MINIME VILLEPINTE 2 Equipe DA-SILVA Anthony

Technique - Song luyện một Mixte- MINIME FONTENAY-TRESIGNY 3 Equipe CHOCHOIS Alice

Technique - Song luyện một Mixte- MINIME FONTENAY-TRESIGNY 3 Equipe JEROME Pauline

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- MINIME ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe DI-MEGLIO Eva

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- MINIME ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe HURLIN Lénora

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- MINIME ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe MATEOS-APARICIO Mia

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- MINIME FONTENAY-TRESIGNY 2 Equipe BOITEL Loan

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- MINIME FONTENAY-TRESIGNY 2 Equipe HU Christine

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- MINIME FONTENAY-TRESIGNY 2 Equipe JEROME Pauline

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- MINIME VILLEPINTE 3 Equipe JABRI Jasemine

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- MINIME VILLEPINTE 3 Equipe JABRI Sirine

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- MINIME VILLEPINTE 3 Equipe MODESTINE Lou-Ann

Technique - Tu Ve Nu Gioi Mixte- MINIME ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe BASIL Thilip

Technique - Tu Ve Nu Gioi Mixte- MINIME ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe MICHALINOFF Léa

Technique - Tu Ve Nu Gioi Mixte- MINIME ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe BASIL Nidesh

Technique - Tu Ve Nu Gioi Mixte- MINIME ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe MICHALINOFF Chloé

Technique - Tu Ve Nu Gioi Mixte- MINIME ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe BORDJI Naël

Technique - Tu Ve Nu Gioi Mixte- MINIME ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe MOHAMED Chahina-Bivi

Technique - Da luyen Mixte- CADET ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe BASIL Nidesh

Technique - Da luyen Mixte- CADET ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe BORDJI Naël

Technique - Da luyen Mixte- CADET ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe HODJE Thibaud

Technique - Da luyen Mixte- CADET ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe HURLIN Lénora

Technique - Da luyen Mixte- CADET NOISY-LE-GRAND 2 Equipe DIEDHIOU Naya

Technique - Da luyen Mixte- CADET NOISY-LE-GRAND 2 Equipe PASTORET Maliha

Technique - Da luyen Mixte- CADET NOISY-LE-GRAND 2 Equipe PLOTIN Lilou

Technique - Da luyen Mixte- CADET NOISY-LE-GRAND 2 Equipe ZAMPIERI Iizzye

Technique - Song luyện một Mixte- CADET AWANS - BE 1 Equipe LANA Emma

Technique - Song luyện một Mixte- CADET AWANS - BE 1 Equipe LAURIA Eva

Technique - Song luyện một Mixte- CADET EMERAINVILLE 2 Equipe BELTRAMO Noé

Technique - Song luyện một Mixte- CADET EMERAINVILLE 2 Equipe HOANG Mathys

Technique - Song luyện một Mixte- CADET ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe CAZAGNE Julia

Technique - Song luyện một Mixte- CADET ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe PAUCHET Margaux

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- CADET EMERAINVILLE 1 Equipe BELTRAMO Noé

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- CADET EMERAINVILLE 1 Equipe GUYOMARCH Ewen

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- CADET EMERAINVILLE 1 Equipe HOANG Mathys

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- CADET ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe CAZAGNE Julia

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- CADET ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe FERREIRA Selma

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- CADET ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe PAUCHET Margaux

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- CADET NOISY-LE-GRAND 3 Equipe DIEDHIOU Naya

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- CADET NOISY-LE-GRAND 3 Equipe PASTORET Kenan

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- CADET NOISY-LE-GRAND 3 Equipe PASTORET Maliha

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- JUNIOR ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe BORGI Asma

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- JUNIOR ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe DUONG Jessie

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- JUNIOR ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe FATHI Afnane

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- JUNIOR ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe MANSOUR Maysane

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- JUNIOR ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe MOHAMED Hayat-Bivi

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- JUNIOR ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe SAINTMAXENT Jeanne

Technique - Song luyện một Mixte- JUNIOR LOMBARDIA-IT 1 Equipe CARNIO Greta

Technique - Song luyện một Mixte- JUNIOR LOMBARDIA-IT 1 Equipe MARCHETTI Pietro

Technique - Song luyện một Mixte- JUNIOR EMERAINVILLE 2 Equipe CHEGHANNOU Soulayman

Technique - Song luyện một Mixte- JUNIOR EMERAINVILLE 2 Equipe WOISIEL Alice

Technique - Song luyện một Mixte- JUNIOR ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe BORGI Asma

Technique - Song luyện một Mixte- JUNIOR ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe FATHI Afnane
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Technique - Song luyen ba Mixte- SENIOR LOMBARDIA-IT 1 Equipe GUZZI Giorgia

Technique - Song luyen ba Mixte- SENIOR LOMBARDIA-IT 1 Equipe MAZZA Francesca

Technique - Song luyen ba Mixte- SENIOR PARIS 2 Equipe DUROT Capucine

Technique - Song luyen ba Mixte- SENIOR PARIS 2 Equipe TRUONG Thuy-Tien

Technique - Song luyen Dao Mixte- SENIOR AWANS - BE 1 Equipe ATTA Virginie

Technique - Song luyen Dao Mixte- SENIOR AWANS - BE 1 Equipe PIRARD Sébastien

Technique - Song luyen Dao Mixte- SENIOR PARIS 2 Equipe RIVOLA Lionel

Technique - Song luyen Dao Mixte- SENIOR PARIS 2 Equipe TRUONG Jonathan

Technique - Song luyen Dao Mixte- SENIOR PARIS 3 Equipe BRETIN Grégoire

Technique - Song luyen Dao Mixte- SENIOR PARIS 3 Equipe DUROT Capucine

Technique - Song luyen Kiem Mixte- SENIOR MILANO-IT 1 Equipe FILIPPO Melzi

Technique - Song luyen Kiem Mixte- SENIOR MILANO-IT 1 Equipe RICCARDO Verza

Technique - Song luyen Kiem Mixte- SENIOR PARIS 2 Equipe DUROT Capucine

Technique - Song luyen Kiem Mixte- SENIOR PARIS 2 Equipe TRUONG Thuy-Tien

Technique - Song luyen Kiem Mixte- SENIOR LOMBARDIA-IT 3 Equipe CARNIO Greta

Technique - Song luyen Kiem Mixte- SENIOR LOMBARDIA-IT 3 Equipe GIARDINA Irène

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- SENIOR LOMBARDIA-IT 1 Equipe CARNIO Greta

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- SENIOR LOMBARDIA-IT 1 Equipe GUZZI Giorgia

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- SENIOR LOMBARDIA-IT 1 Equipe MAZZA Francesca

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- SENIOR LIEGE-BE 2 Equipe JEROSME Robin

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- SENIOR LIEGE-BE 2 Equipe JUCHMÈS Jeanne

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- SENIOR LIEGE-BE 2 Equipe NAÎT-EL-CADI Soufiane

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- SENIOR VILLEPINTE 3 Equipe CHANET Anémone

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- SENIOR VILLEPINTE 3 Equipe IVACHEFF Anna

Technique - Thâp tu quyen à 3 Mixte- SENIOR VILLEPINTE 3 Equipe EL Senny

Technique - Tu Ve Nu Gioi Mixte- SENIOR LIEGE-BE 1 Equipe COURA Giulia

Technique - Tu Ve Nu Gioi Mixte- SENIOR LIEGE-BE 1 Equipe NAÎT-EL-CADI Soufiane

Technique - Tu Ve Nu Gioi Mixte- SENIOR LOMBARDIA-IT 2 Equipe CARNIO Greta

Technique - Tu Ve Nu Gioi Mixte- SENIOR LOMBARDIA-IT 2 Equipe MARCHETTI Pietro

Technique - Tu Ve Nu Gioi Mixte- SENIOR ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe JARRY Mikaël

Technique - Tu Ve Nu Gioi Mixte- SENIOR ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe SAINTMAXENT Jeanne

Combat / Moins de 25 kg Féminine - POUSSIN EMERAINVILLE 1 TOURRET Alessia

Combat / Moins de 25 kg Féminine - POUSSIN ROISSY-EN-BRIE 2 BESNARD Loreline

Combat / Moins de 30 kg Féminine - POUSSIN ROISSY-EN-BRIE 1 POCHET Charlie

Combat / Moins de 30 kg Féminine - POUSSIN FONTENAY-TRESIGNY 2 ALPANDE-BORGES Mathilde

Combat / Moins de 30 kg Féminine - POUSSIN EMERAINVILLE 3 GUASTICCHI Tea

Combat / Moins de 30 kg Féminine - PUPILLE NOISIEL 1 ARNOLD Zoé

Combat / Moins de 30 kg Féminine - PUPILLE ROISSY-EN-BRIE 2 OLIVEIRA Alycia

Combat / Moins de 30 kg Féminine - PUPILLE ROSNY-SOUS-BOIS 3 MENIGER Liora

Combat / Moins de 35 kg Féminine - PUPILLE ROSNY-SOUS-BOIS 1 RHENZOUR Maissa

Combat / Moins de 35 kg Féminine - PUPILLE EMERAINVILLE 2 SOUQUE Joy

Combat / Moins de 35 kg Féminine - PUPILLE NOISY-LE-GRAND 3 TOURE Kanie

Combat / Moins de 45 kg Féminine - PUPILLE NOISIEL 1 ESTONAT-CHABANE Shannon

Combat / Moins de 45 kg Féminine - PUPILLE ROISSY-EN-BRIE 2 KHOV Sienna

Combat / Moins de 35 kg Féminine - BENJAMIN NOISIEL 1 XIA Céline

Combat / Moins de 35 kg Féminine - BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 2 IBN-TAIEB Juwayriya

Combat / Moins de 35 kg Féminine - BENJAMIN LIVERDY-EN-BRIE 3 GRENIER Ambre

Combat / Moins de 40 kg Féminine - BENJAMIN ROSNY-SOUS-BOIS 1 DEBBOUZZA Myriam

Combat / Moins de 40 kg Féminine - BENJAMIN ROSNY-SOUS-BOIS 2 MABROUK Amina

Combat / Moins de 50 kg Féminine - BENJAMIN EMERAINVILLE 1 LASRY Charlotte

Combat / Moins de 50 kg Féminine - BENJAMIN BRIE-COMTE-ROBERT 2 TEXEIRA Luna

Combat / Moins de 50 kg Féminine - BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 3 BEDJIH Hanna

Combat / Moins de 40 kg Féminine - MINIME PARIS 1 LAI Thien-Nha

Combat / Moins de 40 kg Féminine - MINIME BRIE-COMTE-ROBERT 2 AMEYOUD Lina

Combat / Moins de 40 kg Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 3 MOHAMED Chahina-Bivi

Combat / Moins de 50 kg Féminine - MINIME VILLEPINTE 1 MODESTINE Lou-Ann

Combat / Moins de 50 kg Féminine - MINIME BRIE-COMTE-ROBERT 2 BONDUE Inès

Combat / Moins de 50 kg Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 3 DI-MEGLIO Eva

Combat / 55 kg et plus Féminine - MINIME VILLEPINTE 1 JABRI Jasemine

Combat / 55 kg et plus Féminine - MINIME BRIE-COMTE-ROBERT 2 GUELLO Harmony

Combat / Moins de 54 kg Féminine - CADET NOISY-LE-GRAND 1 PASTORET Maliha

Combat / Moins de 54 kg Féminine - CADET NOISY-LE-GRAND 2 DIEDHIOU Naya

Combat / 61 kg et plus Féminine - CADET VILLEPINTE 1 IVACHEFF Anna

Combat / 61 kg et plus Féminine - CADET LIEGE-BE 2 JUCHMÈS Jeanne

Combat / 61 kg et plus Féminine - CADET NOISY-LE-GRAND 3 PLOTIN Lilou

Combat / Moins de 53 kg Féminine - JUNIOR NOISIEL 1 HAMMOUDI Alia

Combat / Moins de 53 kg Féminine - JUNIOR ROISSY-EN-BRIE 2 MOHAMED Hayat-Bivi

Combat / Moins de 66 kg Féminine - JUNIOR ROISSY-EN-BRIE 1 FATHI Afnane

Combat / Moins de 66 kg Féminine - JUNIOR ROISSY-EN-BRIE 2 BORGI Asma

Combat / Moins de 66 kg Féminine - JUNIOR ROISSY-EN-BRIE 3 SAINTMAXENT Jeanne

Combat / Moins de 68 kg Féminine - SENIOR BRIOSCO-IT 1 ANNACHIARA Pedretti

Combat / Moins de 68 kg Féminine - SENIOR VILLEPINTE 2 CHANET Simone

Combat / Moins de 68 kg Féminine - SENIOR LIEGE-BE 3 ROELANDTS Chloé
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Combat / Moins de 25 kg Masculine - POUSSIN FONTENAY-TRESIGNY 1 MALKI Zinédine

Combat / Moins de 25 kg Masculine - POUSSIN NOISY-LE-GRAND 2 RAKOTOMIHANTA Hugo

Combat / Moins de 25 kg Masculine - POUSSIN ROSNY-SOUS-BOIS 3 AI Oscar

Combat / Moins de 40 kg Masculine - POUSSIN EMERAINVILLE 1 COUCHOT Léo

Combat / Moins de 40 kg Masculine - POUSSIN ROSNY-SOUS-BOIS 2 ELAMINE Ilyass

Combat / Moins de 25 kg Masculine - PUPILLE NOISIEL 1 BOURLIER Louis

Combat / Moins de 25 kg Masculine - PUPILLE EMERAINVILLE 2 SOLBES Ruben

Combat / Moins de 30 kg Masculine - PUPILLE FONTENAY-TRESIGNY 1 NITSUGAU-HACHET Ethan

Combat / Moins de 30 kg Masculine - PUPILLE LIVERDY-EN-BRIE 2 CARTON Liam

Combat / Moins de 30 kg Masculine - PUPILLE NOISY-LE-GRAND 3 CHAUME Louis

Combat / Moins de 35 kg Masculine - PUPILLE ROSNY-SOUS-BOIS 1 LAOSENGDY Léo

Combat / Moins de 35 kg Masculine - PUPILLE NOISIEL 2 TARRIDA-RAHN Nicolas

Combat / Moins de 35 kg Masculine - PUPILLE NOISIEL 3 BEN-DAHMANE Rayan

Combat / Moins de 40 kg Masculine - PUPILLE FONTENAY-TRESIGNY 1 JEROME Clarence

Combat / Moins de 40 kg Masculine - PUPILLE FONTENAY-TRESIGNY 2 GALLEY Thomas

Combat / Moins de 30 kg Masculine - BENJAMIN PARIS 1 LAI Hoai-Nam

Combat / Moins de 30 kg Masculine - BENJAMIN NOISY-LE-GRAND 2 ZAMPIERI Joshua

Combat / Moins de 35 kg Masculine - BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 1 MALKI Ziyad

Combat / Moins de 35 kg Masculine - BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 2 LETUFF-ABELI Eden

Combat / Moins de 35 kg Masculine - BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 3 BASIL Thilip

Combat / Moins de 40 kg Masculine - BENJAMIN NOISIEL 1 DELOUMEAUX Marvyn

Combat / Moins de 40 kg Masculine - BENJAMIN ROSNY-SOUS-BOIS 2 GATHELIER Solal

Combat / Moins de 40 kg Masculine - BENJAMIN NOISY-LE-GRAND 3 GOUFFI Mohamed

Combat / Moins de 45 kg Masculine - BENJAMIN NOISIEL 1 RAVI Lenny

Combat / Moins de 45 kg Masculine - BENJAMIN ROSNY-SOUS-BOIS 2 QUILLIO Alexis

Combat / Moins de 45 kg Masculine - BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 3 STOJANOVIC Tiago

Combat / Moins de 35 kg Masculine - MINIME VILLEPINTE 1 GHEMARI Ouwaiss

Combat / Moins de 35 kg Masculine - MINIME NOISIEL 2 LAVENU Anton

Combat / Moins de 40 kg Masculine - MINIME VILLEPINTE 1 LAROUBI Ayoub

Combat / Moins de 40 kg Masculine - MINIME NOISIEL 2 GERVAIS Elouann

Combat / Moins de 40 kg Masculine - MINIME NOISIEL 3 MARQUES-POMADOR Edson

Combat / Moins de 45 kg Masculine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 1 HODJE Thibaud

Combat / Moins de 45 kg Masculine - MINIME LIBOURNE 2 BUBURUZAN Cristian

Combat / Moins de 45 kg Masculine - MINIME VILLEPINTE 3 BELAIMECHE Ayoub

Combat / Moins de 55 kg Masculine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 1 BORDJI Naël

Combat / Moins de 55 kg Masculine - MINIME FONTENAY-TRESIGNY 2 STOJANOVIC Timeo

Combat / Moins de 63 kg Masculine - CADET VILLEPINTE 1 EL Senny

Combat / Moins de 63 kg Masculine - CADET ROISSY-EN-BRIE 2 JARRY Mikaël

Combat / Moins de 63 kg Masculine - CADET VILLEPINTE 3 GHEMARI Fodil

Combat / Moins de 70 kg Masculine - CADET PARIS 1 MABIZARI Mohamed

Combat / Moins de 70 kg Masculine - CADET EMERAINVILLE 2 BELTRAMO Noé

Combat / Moins de 70 kg Masculine - CADET BRIE-COMTE-ROBERT 3 GRANDVOINET Celian

Combat / Moins de 76 kg Masculine - JUNIOR AWANS - BE 1 VAN-HUMBEEK Louis

Combat / Moins de 76 kg Masculine - JUNIOR NOISIEL 2 SIMAGA Nolann

Combat / 76 kg et plus Masculine - JUNIOR VARS 1 LACROIX Julien

Combat / 76 kg et plus Masculine - JUNIOR NOISIEL 2 BLOHIC Nolan

Combat / Moins de 60 kg Masculine - SENIOR LIEGE-BE 1 BRUYNEEL Mathieu

Combat / Moins de 60 kg Masculine - SENIOR PARIS 2 TRUONG Jonathan

Combat / Moins de 67 kg Masculine - SENIOR AWANS - BE 1 KMO Mardoche

Combat / Moins de 67 kg Masculine - SENIOR NOISY-LE-GRAND 2 MOKEDDEM Billal

Combat / Moins de 67 kg Masculine - SENIOR NOISIEL 3 SERRES Jonathan

Combat / Moins de 75 kg Masculine - SENIOR NOISIEL 1 ALETE Dwayne

Combat / Moins de 75 kg Masculine - SENIOR VILLEPINTE 2 BIRON Yohane

Combat / Moins de 75 kg Masculine - SENIOR LIEGE-BE 3 PLAINEVAUX Sarahyan

Combat / Moins de 84 kg Masculine - SENIOR LIEGE-BE 1 TSHIMANGA Jonathan

Combat / Moins de 84 kg Masculine - SENIOR LIEGE-BE 2 LIMBOURG Samuel

Combat / Moins de 84 kg Masculine - SENIOR LIEGE-BE 3 JOWA Hugo

Combat / 84 kg et plus Masculine - SENIOR VILLEPINTE 1 BORGES Jordan

Combat / 84 kg et plus Masculine - SENIOR VILLEPINTE 2 GIRARD Lionel

Combat / Moins de 67 kg Masculine - VETERAN EMERAINVILLE 1 PAILLER Fabien

Combat / Moins de 67 kg Masculine - VETERAN NOISIEL 2 HONTABAT Frédéric

Combat / Moins de 84 kg Masculine - VETERAN EMERAINVILLE 1 FAUVEL Philippe

Combat / Moins de 84 kg Masculine - VETERAN EMERAINVILLE 2 OFFKEN John

Combat / Moins de 84 kg Masculine - VETERAN EMERAINVILLE 3 BOSSART Julien
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